

Tilbakeblikk April Gul Sone

Enda en vår måned er over og april har vært en spennende tid for barna. Vi har blant annet hatt Ruskenuka, en flott eid markering og skolebesøk for maxiklubben. Det har også vært en måned full av både fine turer i varmt vær og mye regn, men godt humør.

Ruskenuka er en årlig ryddedugnad som barnehagen deltar på. Da tar vi på oss hansker, tar med søppelposer og rydder i nærmiljøet til barnehagen. Dette bidrar også til mange fine samtaler rundt søppel, hvor vi skal kaste det og hvorfor det er viktig at vi kaster det riktig.

I barnehagens rammeplan står det at barna skal *«få kjennskap til naturen og bærekraftig utvikling, lære av naturen og utvikle respekt og begynnende forståelse for hvordan de kan ta vare på naturen.»* Dette får barna kunnskap om i Ruskenuka, men også hver eneste dag. Barna er med på å kildesortere i barnehagen og er flinke til å hjelpe hverandre med hvor det forskjellige søppelet skal kastes.



I april var det også Eid-markering i barnehagen, da hadde vi en samling om Eid og barna som feiret Eid hjemme fortalte oss om feiringen deres. Barna synes alltid det er gøy å fortelle om og de andre barna synes det er minst like spennende å høre på. Etterpå hadde vi en stor lunsjbuffet på kjøkkenet, der foreldrene hadde lagd masse god mat til oss som vi var så heldig og fikk smake på og kose oss med.

I barnehagens rammeplan står det at personalet skal *«bidra til å utvikle barnas toleranse, interesse og respekt for hverandre og for mennesker med ulik kulturell, religiøs eller livssynsmessig tilhørighet.»* Gjennom samlinger, markeringer og samtaler i hverdagen blir barna kjent med ulike kulturer, religioner og livssyn. Nå i april som det har vært både påske og Eid har barna vært ekstra nysgjerrig rundt dette og det har bidratt til mange fine samtaler om våre likheter og ulikheter.



Nå kommer det en veldig spennende tid i vente for våre skolestartere i Maxiklubben. Tiden nærmer seg med store skritt til de skal begynne på skolen og forberedelsene er i full gang. Nå i april har det vært skolebesøk og barna har vært på skolen for å bli litt kjent og leke med noen av de som de kan begynne i klasse med. Dette gjør at overgangen til skolen muligens blir litt lettere og ikke like skummel. Vi prater også mye om det å starte på skolen i Maxiklubben, og hva som er forskjellig fra barnehagen. Dette gjør vi for å forberede de så mye vi kan så de kan glede seg.

I barnehagens rammeplan står det at *«Barnehagen skal tilpasse rutiner og organisere tid og rom slik at barnet får tid til å bli kjent, etablere relasjoner og knytte seg til personalet og til andre barn. De eldste barna skal få mulighet til å glede seg til å begynne på skolen og oppleve at det er en sammenheng mellom barnehagen og skolen.»*



Barna i maxiklubben har sådd karse til påske.

På 3-4 års klubben har vi også gjort mye spennende, og barna er alltid glade i å hjelpe til. En dag kom noen barn bort og fortalte at vasken på badet var tett, så da ble vi plutselig rørleggere for en dag. De synes det var stor stas å få hjelpe til, og henta bøtte og alt vi trengte for å fikse den. Underveis var det også et av barna som sa at de ville bli rørlegger når de blir store. Gjennom lek, opplevelser og erfaringer finner barna ut interesser som de synes er gøy og som engasjerer de.

